

Załącznik nr 2 do SWZ

Pakiet nr 1 - materiały elektryczne Dział Techniczny

LP	ASORTYMENT	J.M.	ILOŚĆ	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO	PRODUCENT
1	Adapter regulowany do montażu opraw ulicznych na słupie	szt	15	135,00	2025,00	23%	166,05	2490,75	Bemko
2	Czujnik kolejności zaniku faz CKF 316	szt	20	86,20	1724,00	23%	106,03	2120,52	F&F
3	Dekiel puszki instalacyjnej - uniwersalny	szt	100	1,38	138,00	23%	1,70	169,74	Simet
4	Gniazdo el. do przedłużacza 5x230V	szt	5	13,43	67,15	23%	16,52	82,59	Elgotech
5	Gniazdo el. n/t IP44 podwójne z uziemieniem, białe, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	szt	50	28,51	1425,50	23%	35,07	1753,37	Simon Kontakt
6	Gniazdo el. n/t IP44 pojedyncze z uziemieniem, białe, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	szt	30	15,20	456,00	23%	18,70	560,88	Simon Kontakt
7	Gniazdo el. n/t IP44 potrójne z uziemieniem, białe, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	kpl	50	49,22	2461,00	23%	60,54	3027,03	Simon Kontakt
8	Gniazdo el. p/t podwójne z uziemieniem 16A, białe, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	20	29,46	589,20	23%	36,24	724,72	Simon Kontakt
9	Gniazdo el. p/t podwójne z uziemieniem 16A, białe, funkcja niezmienności faz, metalowy mechanizm, wszystkie elementy z jednej serii	szt	80	18,10	1448,00	23%	22,26	1781,04	Simon Kontakt
10	Gniazdo el. p/t pojedyncze hermetyczne 16A, białe, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	20	22,33	446,60	23%	27,47	549,32	Simon Kontakt
11	Gniazdo el. p/t pojedyncze hermetyczne, białe, antybakteryjne, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	20	31,97	639,40	23%	39,32	786,46	Simon Kontakt
12	Gniazdo el. p/t pojedyncze z uziemieniem 16A, białe, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	30	18,10	543,00	23%	22,26	667,89	Simon Kontakt
13	Gniazdo el. p/t pojedyncze z uziemieniem, białe, antybakteryjne, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	10	26,22	262,20	23%	32,25	322,51	Simon Kontakt
14	Halogen dichroiczny GU10 7W/230 LED 4000k	szt	20	16,20	324,00	23%	19,93	398,52	Forlight
15	Halogen dichroiczny GU5.3 20W/12V	szt	30	20,25	607,50	23%	24,91	747,23	Forlight
16	Halogen dichroiczny GU5.3 35W/12V	szt	30	20,25	607,50	23%	24,91	747,23	Forlight
17	Halogen dichroiczny GU5.3 50W/12V	szt	30	20,25	607,50	23%	24,91	747,23	Forlight
18	Halogen dichroiczny GU5.3 7W/230V LED 4000k	szt	30	20,25	607,50	23%	24,91	747,23	Forlight
19	Kapsułka halogenowa GY4 20W/12V	szt	20	33,75	675,00	23%	41,51	830,25	Forlight
20	Kapsułka halogenowa GY6.35 20W/12V	szt	20	33,75	675,00	23%	41,51	830,25	Forlight
21	Kapsułka halogenowa GY9 40W/230V	szt	30	33,75	1012,50	23%	41,51	1245,38	Forlight
22	Lampa ośw. sodowa SOD. SON-T 100W E-40	szt	25	55,55	1388,75	23%	68,33	1708,16	Philips
23	Lampa ośw. sodowa SOD. SON-T 75W E-27	szt	25	43,09	1077,25	23%	53,00	1325,02	Philips
24	Lampa uliczna LED 30W 4000k, min. 120lm/W	szt	10	145,80	1458,00	23%	179,33	1793,34	Lumax Heda
25	Lampa uliczna LED 50W 4000k, min. 120lm/W	szt	25	145,80	3645,00	23%	179,33	4483,35	Lumax Heda
26	Łącznik świecznikowy podwójny n/t IP44, białe, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	szt	15	17,42	261,30	23%	21,43	321,40	Simon Kontakt
27	Łącznik uniwersalny (pojedynczy schodowy) n/t IP44, pojedynczy, biały, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	szt	20	17,20	344,00	23%	21,16	423,12	Simon Kontakt
28	Naświetlacz LED 50W 230V 4000k, min. 120lm/W	szt	15	48,60	729,00	23%	59,78	896,67	ECOLIGHT
29	Oprawa LED z kloszem - podwójna 1200 (na świetlówki LED) hermetyczna	szt	60	33,75	2025,00	23%	41,51	2490,75	ECOLIGHT
30	Oprawa LED z kloszem - pojedyncza 1200 (na świetlówki LED) hermetyczna	szt	50	33,75	1687,50	23%	41,51	2075,63	ECOLIGHT
31	Oprawa LED z kloszem - pojedyncza 600 (na świetlówki LED) hermetyczna	szt	50	33,75	1687,50	23%	41,51	2075,63	ECOLIGHT
32	Oprawa LED typu OKN 236N N/T	szt	60	60,75	3645,00	23%	74,72	4483,35	ECOLIGHT

33	Przedłużacz elektryczny 2MB	szt	5	25,31	126,55	23%	31,13	155,66	Elgotech
34	Przedłużacz elektryczny 3MB	szt	15	25,31	379,65	23%	31,13	466,97	Elgotech
35	Przedłużacz elektryczny 5MB	szt	15	32,66	489,90	23%	40,17	602,58	Elgotech
36	Przedłużacz elektryczny z filtrem 3 m	szt	10	51,39	513,90	23%	63,21	632,10	Elgotech
37	Przejdźcówka E40/E27	szt	10	4,59	45,90	23%	5,65	56,46	Wojnarowscy
38	Przełącznik napięciowy CP 734	szt	2	199,21	398,42	23%	245,03	490,06	F&F
39	Przycisk dzwonekowy p/t biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	5	22,07	110,35	23%	27,15	135,73	Simon Kontakt
40	Przycisk dzwonekowy, n/t IP44, pojedynczy, biały, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	szt	5	14,94	74,70	23%	18,38	91,88	Simon Kontakt
41	Puszka instalacyjna g/k 60 głęboka	szt	30	3,20	96,00	23%	3,94	118,08	Simet
42	Puszka instalacyjna p/t 60	szt	50	1,00	50,00	23%	1,23	61,50	Simet
43	Puszka instalacyjna p/t 60 głęboka	szt	50	1,07	53,50	23%	1,32	65,81	Simet
44	Puszka instalacyjna g/k 80	szt	10	5,02	50,20	23%	6,17	61,75	Simet
45	Puszka instalacyjna g/k podw. Głęboka	szt	10	10,34	103,40	23%	12,72	127,18	Simet
46	Puszka instalacyjna N/T kwadrat (pokrywa na 1 wkręt)	szt	60	4,73	283,80	23%	5,82	349,07	Simet
47	Puszka instalacyjna N/T okrągła	szt	50	6,75	337,50	23%	8,30	415,13	Simet
48	Puszka instalacyjna P/T 70	szt	25	2,05	51,25	23%	2,52	63,04	Simet
49	Puszka instalacyjna P/T 80	szt	20	3,62	72,40	23%	4,45	89,05	Simet
50	Puszka instalacyjna P/T podw. Głęboka	szt	35	5,76	201,60	23%	7,08	247,97	Simet
51	Puszka instalacyjna P/T potrójna głęboka	szt	45	8,98	404,10	23%	11,05	497,04	Simet
52	Ramka 1-krotna, biała, antybakteryjna, do osprzętu p/t	szt	10	9,76	97,60	23%	12,00	120,05	Simon Kontakt
53	Ramka 1-krotna, biała, do osprzętu p/t	szt	150	4,32	648,00	23%	5,31	797,04	Simon Kontakt
54	Ramka 2-krotna, biała, antybakteryjna, do osprzętu p/t	szt	2	14,34	28,68	23%	17,64	35,28	Simon Kontakt
55	Ramka 2-krotna, biała, do osprzętu p/t	szt	20	7,52	150,40	23%	9,25	184,99	Simon Kontakt
56	Ramka 3-krotna, biała, antybakteryjna, do osprzętu p/t	szt	2	18,87	37,74	23%	23,21	46,42	Simon Kontakt
57	Ramka 3-krotna, biała, do osprzętu p/t	szt	10	10,72	107,20	23%	13,19	131,86	Simon Kontakt
58	Ramka 4-krotna, biała, antybakteryjna, do osprzętu p/t	szt	1	23,46	23,46	23%	28,86	28,86	Simon Kontakt
59	Ramka 4-krotna, biała, do osprzętu p/t	szt	5	13,86	69,30	23%	17,05	85,24	Simon Kontakt
60	Ramka 5-krotna, biała, antybakteryjna, do osprzętu p/t	szt	1	28,04	28,04	23%	34,49	34,49	Simon Kontakt
61	Ramka 5-krotna, biała, do osprzętu p/t	szt	5	17,08	85,40	23%	21,01	105,04	Simon Kontakt
62	Rozłącznik prądu FR 303 100A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzebieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	5	81,22	406,10	23%	99,90	499,50	Legrand
63	Skrzynka rozd. bezpieczników 12 MOD z N+PE	szt	5	48,13	240,65	23%	59,20	296,00	Elektroplast Opatówek
64	Skrzynka rozd. bezpieczników 24 MOD z N+PE	szt	10	79,66	796,60	23%	97,98	979,82	Elektroplast Opatówek
65	Skrzynka rozd. bezpieczników 36 MOD z N+PE	szt	5	139,05	695,25	23%	171,03	855,16	Elektroplast Opatówek
66	Światłówka kompaktowa 18W/840 4-pinowa	szt	50	9,45	472,50	23%	11,62	581,18	Lumax Heda/LED
67	Światłówka kompaktowa PL-C 18W/840/2P	szt	40	20,39	815,60	23%	25,08	1003,19	Ledvance/Produkt LED
68	Światłówka kompaktowa PL-C 18W/840/4P	szt	25	26,49	662,25	23%	32,58	814,57	Ledvance/Produkt LED
69	Światłówka kompaktowa PL-L 18W/840/4P	szt	30	64,33	1929,90	23%	79,13	2373,78	Ledvance/Produkt LED
70	Światłówka kompaktowa PL-L 36W/840/4P	szt	15	73,55	1103,25	23%	90,47	1357,00	Ledvance/Produkt LED
71	Światłówka kompaktowa PL-S 11W/840/2P	szt	30	22,09	662,70	23%	27,17	815,12	Ledvance/Produkt LED
72	Światłówka kompaktowa PL-S 7W/840/2P	szt	50	21,06	1053,00	23%	25,90	1295,19	Ledvance/Produkt LED
73	Światłówka kompaktowa PL-S 9W/840/2P	szt	50	20,52	1026,00	23%	25,24	1261,98	Ledvance/Produkt LED

74	Światłówka kompaktowa PL-S 9W/840/4P	szt	25	33,75	843,75	23%	41,51	1037,81	Ledvance/ Produkt LED
75	Światłówka LED (N) T8/16W 120cm, zas. Jednostronne, min. 1800lm, 112lm/W, żywotność min. 30000h	szt	300	16,20	4860,00	23%	19,93	5977,80	Philips
76	Światłówka LED (N) T8/18W 120cm, zas. dwustronne, min. 1800lm, żywotność min. 30000h	szt	100	16,20	1620,00	23%	19,93	1992,60	Lumax
77	Światłówka LED (N) T8/8W 60cm, zas. Jednostronne, min. 1100lm, żywotność min. 50000h	szt	200	10,80	2160,00	23%	13,28	2656,80	Lumax
78	Światłówka liniowa HE 14W/840	szt	50	63,68	3184,00	23%	78,33	3916,32	Ledvance/ Produkt LED
79	Światłówka liniowa HO 24W/840	szt	50	48,48	2424,00	23%	59,63	2981,52	Ledvance/ Produkt LED
80	Światłówka liniowa HO 49W/840	szt	50	57,51	2875,50	23%	70,74	3536,87	Ledvance/ Produkt LED
81	Światłówka liniowa HO 54W/840	szt	50	63,61	3180,50	23%	78,24	3912,02	Ledvance/ Produkt LED
82	Światłówka liniowa L36W/830	szt	50	10,80	540,00	23%	13,28	664,20	Lumax Heda/ LED
83	Światłówka liniowa T5 LED 1150 18w 840	szt	50	67,50	3375,00	23%	83,03	4151,25	Ledvance/ Produkt LED
84	Światłówka liniowa TLD 13W/840 biała	szt	10	67,50	675,00	23%	83,03	830,25	Ledvance/ Produkt LED
85	Światłówka liniowa TLD 15W/840 biała	szt	50	67,50	3375,00	23%	83,03	4151,25	Ledvance/ Produkt LED
86	Światłówka liniowa TLD 18W/830 ciepłobiała	szt	50	16,20	810,00	23%	19,93	996,30	Ledvance/ Produkt LED
87	Światłówka liniowa TLD 18W/840 biała	szt	250	16,20	4050,00	23%	19,93	4981,50	Ledvance/ Produkt LED
88	Światłówka liniowa TLD 36W/830 ciepłobiała	szt	25	16,20	405,00	23%	19,93	498,15	Ledvance/ Produkt LED
89	Światłówka liniowa TLD 36W/840 biała	szt	250	16,20	4050,00	23%	19,93	4981,50	Ledvance/ Produkt LED
90	Światłówka liniowa TLD 38W/840 biała	szt	10	67,50	675,00	23%	83,03	830,25	Ledvance/ Produkt LED
91	Światłówka liniowa TLD 58W/840 biała	szt	10	20,25	202,50	23%	24,91	249,08	Ledvance/ Produkt LED
92	Światłówka liniowa TLD 8W/840 biała	szt	5	67,50	337,50	23%	83,03	415,13	Ledvance/ Produkt LED
93	Uchwyt do zakładania bezpieczników mocy	szt	5	472,50	2362,50	23%	581,18	2905,88	ETI
94	Wentylator kanałowy 100 mm - "Nowy Styl"	szt	15	63,45	951,75	23%	78,04	1170,65	Dospel
95	Wentylator kanałowy 100mm z czujnikiem wilgotności i zwłoką czasową 30min	szt	20	121,50	2430,00	23%	149,45	2988,90	Dospel
96	Wentylator kanałowy 120 mm - "Nowy Styl"	szt	5	76,95	384,75	23%	94,65	473,24	Dospel
97	Wentylator kanałowy 120mm z czujnikiem wilgotności i zwłoką czasową 30min	szt	15	133,65	2004,75	23%	164,39	2465,84	Dospel
98	Wentylator kanałowy 150 mm - "Nowy Styl"	szt	5	81,00	405,00	23%	99,63	498,15	Dospel
99	Wentylator kanałowy SUNON 012/014 AMP	szt	15	67,50	1012,50	23%	83,03	1245,38	SUNON
100	Wtyczka el. 16A/230V - zwykła i uniSchuko	szt	60	5,40	324,00	23%	6,64	398,52	Elgotech
101	Wyłącznik nadprądowy S-301 B-16A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	10	10,08	100,80	23%	12,40	123,98	Legrand
102	Wyłącznik nadprądowy S-301 B-20A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	10	12,38	123,80	23%	15,23	152,27	Legrand

103	Wyłącznik nadprądowy S-301 B-25A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	10	13,84	138,40	23%	17,02	170,23	Legrand
104	Wyłącznik nadprądowy S-301 C-10A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	20	14,77	295,40	23%	18,17	363,34	Legrand
105	Wyłącznik nadprądowy S-301 C-16A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	20	13,74	274,80	23%	16,90	338,00	Legrand
106	Wyłącznik nadprądowy S-301 C-20A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	20	14,92	298,40	23%	18,35	367,03	Legrand
107	Wyłącznik prądu hermetyczny p/t - pojedynczy, biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	15	28,44	426,60	23%	34,98	524,72	Simon Kontakt
108	Wyłącznik prądu - schodowy p/t , biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	10	28,44	284,40	23%	34,98	349,81	Simon Kontakt
109	Wyłącznik prądu - schodowy p/t , biały, antybakteryjny, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	5	40,50	202,50	23%	49,82	249,08	Simon Kontakt
110	Wyłącznik prądu - schodowy podwójny p/t , biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	10	37,80	378,00	23%	46,49	464,94	Simon Kontakt
111	Wyłącznik prądu podwójny p/t, biały, antybakteryjny, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	5	40,50	202,50	23%	49,82	249,08	Simon Kontakt
112	Wyłącznik prądu podwójny p/t, biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	35	28,35	992,25	23%	34,87	1220,47	Simon Kontakt
113	Wyłącznik prądu pojedynczy, p/t, biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	30	28,35	850,50	23%	34,87	1046,12	Simon Kontakt
114	Wyłącznik prądu pojedynczy, p/t, biały, antybakteryjny metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	5	40,50	202,50	23%	49,82	249,08	Simon Kontakt
115	Wyłącznik róż-nadprądowy P-312 B16A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	30	219,00	6570,00	23%	269,37	8081,10	Legrand
116	Wyłącznik róż-nadprądowy P-312 B20A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	15	227,38	3410,70	23%	279,68	4195,16	Legrand
117	Wyłącznik róż-nadprądowy P-312 C16, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	15	222,30	3334,50	23%	273,43	4101,44	Legrand
118	Wyłącznik róż-nadprądowy P-312 C20A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	10	263,68	2636,80	23%	324,33	3243,26	Legrand
119	Zapłonnik świetlówki ZTE 4 22 W	szt	100	2,03	203,00	23%	2,50	249,69	Bemko
120	Zapłonnik świetlówki ZTE 4 65 W, ZTE 4 80 W	szt	100	2,03	203,00	23%	2,50	249,69	Bemko

121	Żarnik liniowy J118 150W/230V R7S	szt	20	33,75	675,00	23%	41,51	830,25	Forlight
122	Żarnik liniowy J118 300W/230V R7S	szt	15	33,75	506,25	23%	41,51	622,69	Forlight
123	Żarnik liniowy J118 500W/230V R7S	szt	5	33,75	168,75	23%	41,51	207,56	Forlight
124	Żarnik liniowy J78 150W/230V R7S	szt	15	33,75	506,25	23%	41,51	622,69	Forlight
125	Żarówka energooszczędna 20-25W kula E27 840	szt	25	16,20	405,00	23%	19,93	498,15	ECOLIGHT
126	Żarówka GU10 LED 6W RA80 (N) 4000k	szt	50	16,20	810,00	23%	19,93	996,30	ECOLIGHT
127	Żarówka LED 32W (kula) E27 (N) 4000k, trwałość 15000h	szt	25	16,20	405,00	23%	19,93	498,15	ECOLIGHT
128	Żarówka LED E27 10W (N) min.810lm, 4000k, trwałość 15000h	szt	500	10,80	5400,00	23%	13,28	6642,00	ECOLIGHT
129	Żarówka LED E27 12W (N) min. 1250lm, 4000k, trwałość 15000h	szt	300	16,20	4860,00	23%	19,93	5977,80	ECOLIGHT
130	Żarówka LED E27 14W do 16W (N) min.1500lm, 4000k, trwałość 15000h	szt	100	24,30	2430,00	23%	29,89	2988,90	ECOLIGHT
131	Żarówka przeźroczysta E 14 25W/230V	szt	50	6,75	337,50	23%	8,30	415,13	Helios
132	Żarówka przeźroczysta E 14 40W/230V	szt	50	6,75	337,50	23%	8,30	415,13	Helios
133	Żarówka przeźroczysta E 27 40W/24V	szt	30	6,75	202,50	23%	8,30	249,08	Helios
134	Żarówka przeźroczysta E 27 60W/24V	szt	30	6,75	202,50	23%	8,30	249,08	Helios
135	Wtyczka el. 16A/230V - zwykła i uniSchuko	szt	60	5,40	324,00	23%	6,64	398,52	Elgotech
136	Oprawa oświetleniowa BLINGO IPR 38W/840 3800lm 600x600 NW biały 33181	szt	60	133,65	8019,00	23%	164,39	9863,37	Kanlux
137	Ramka do oprawy ADTR-S-H 6060 W 600x600x65 biały	szt	50	54,00	2700,00	23%	66,42	3321,00	Kanlux
138	Plafon wandaloodporny Camea, E27 75W, IP44, klosz OPAL poliwęglanowy matowy, pierścień biały	szt	30	54,00	1620,00	23%	66,42	1992,60	Lena
139	Oprawa ROLSO LED IP44 15W-NW *OPRAWA LED	szt	10	130,95	1309,50	23%	161,07	1610,69	Kanlux
R A Z E M								152138,19	
								187 129,97 zł	

LEGENDA:

- C - barwa światła ciepła
- N - barwa światła neutralna
- Z - barwa światła zimna

Pozycje od 5 do 7 i 26, 27 oraz 40 - z jednej serii od jednego producenta

Pozycje od 8 do 13, 39 i od 52 do 61 oraz 108 do 115 z jednej serii od jednego producenta

Pozycje od 102 do 107 i od 116 do 119 oraz 62 - z jednej serii od jednego producenta